
FASE 1 FASE 2 FASE 3

CALENDARIO TESI
INSERIMENTO DOMANDA ASSEGNAZIONE 

TESI (ON LINE)

SCADENZA APPROVAZIONE 

RELATORE (ON LINE)

SCADENZA COMPLETAMENTO 

DOMANDA DEFINITIVA (ON LINE)
TERMINE SOSTENIMENTO ESAMI

Sessione autunnale Lauree Triennali 270/2004 27/09/2018

(a.a. 2017/2018)
Lauree Magistrali 270/04 e ordinamenti precedenti 28/09/2018

Sessione invernale Lauree triennali 270/2004 20/12/2018

(a.a. 2017/2018)
Lauree Magistrali 270/04 e ordinamenti precedenti 21/12/2018

Sessione straordinaria Lauree triennali 270/2004 28/03/2019

(a.a. 2017/2018)
Lauree Magistrali 270/04 e ordinamenti precedenti 29/03/2019

Prima sessione estiva

 (a.a. 2018/2019)

Seconda sessione estiva Lauree triennali 270/2004 15/07/2019

 (a.a. 2018/2019)
Lauree Magistrali 270/04 e ordinamenti precedenti 16/07/2019

* scadenza inizialmente prevista 13/08/18 - prorogata al 21/08/18 per chiusura sedi universitarie

STEP 1 STEP 2 STEP 3

CALENDAR THESIS PROPOSAL (ON LINE)
APPROVAL OF THE THESIS BY THE 

SUPERVISOR

DEADLINES FOR GRADUATION 

APPLICATION (ON LINE)
DEADLINES FOR EXAMS

Autumn session 

(a.a. 2017/2018)

Winter session

(a.a. 2017/2018)

Special session

(a.a. 2017/2018)

First summer session

 (a.a. 2018/2019)

Second summer session 

 (a.a. 2018/2019)

* previous deadline: 13/08/18 - new deadline 21/08/18 due to closing University branch

21/08/2018*

05/11/2018

11/02/2019

26/04/2019

31/05/2019

21/08/2018*

05/11/2018

11/02/2019

26/04/2019

31/05/2019

06/02/2019

27/05/2019

RIEPILOGO SCADENZE AMMINISTRATIVE PROVE FINALI / TESI DI LAUREA

CALENDARIO PROVE FINALI E TESI DI LAUREA -  SCUOLA DI INGEGNERIA 2018/2019

17/08/2018 14/09/2018

03/11/2018 05/12/2018

SESSIONI DI LAUREA

10/08/2018

31/10/2018

08/02/2019

29/05/2019

13/03/2019

01/07/2019

28/05/2019Tutte le lauree 12/06/2019 22/04/2019 24/04/2019

GRADUATION APPLICATION DEADLINES

14/09/2018

Master Degree in Management Engineering

Master Degree in Management Engineering

Master Degree in Management Engineering

31/10/2018

06/02/2019

22/04/2019

05/12/2018

13/03/2019

28/05/2019

Master Degree in Management Engineering 28/09/2018 10/08/2018 17/08/2018

GRADUATION SESSIONS

03/11/2018

Master Degree in Management Engineering

21/12/2018

29/03/2019

12/06/2019

16/07/2019 01/07/201927/05/2019 29/05/2019

24/04/2019

08/02/2019


